

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Usługi ubezpieczenia Politechniki Rzeszowskiej w latach 2020-2021

NA/P/114/2020

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2020 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW – ZADANIE III

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o. odpowiadamy:

Pytanie nr 1

Proszę o wykreślenie zapisu: „Wykonawca odpowiada za szkody kradzieżowe, nawet jeżeli Zamawiający nie poinformował o wymianie zamków lub naprawie (wymianie) urządzeń zabezpieczających”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Proszę o wprowadzenie łącznego limitu w wysokości 10 000 zł. (lub innego) dla rozszerzenia: „Wykonawca zwróci poniesione i udokumentowane koszty wymiany wkładek zamków oraz przekodowania modułów zabezpieczeń antykradzieżowych, w przypadku utraty, uszkodzenia czy kradzieży kluczy (fabrycznych urządzeń służących do otwarcia pojazdu).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Klauzula płynów eksploatacyjnych – proszę o wprowadzenie limitu w wysokości 2 000 zł. na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Assistance – proszę o wyjaśnienie. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Ubezpieczenia Assistance jest dodatkowym ubezpieczeniem do AC (bezpłatnym w zakresie podstawowym, bądź płatnym w zakresie rozszerzonym). W wykazie pojazdów ubezpieczenie Assistance występuje także przy pojazdach, które ubezpieczone będą tylko w zakresie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych i NNW.

SPRAWDZONE BEZPIECZEŃSTWO | www.stbu.pl

STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 33, 81-855 Sopot, Sekretariat 58 555 82 00, e-mail: stbu@stbu.pl, ING Bank Śląski SA., nr konta 04 1050 1764 1000 0090 3084 4998, Zezwolenie PUNU nr 385/98, Rejestr brokerów KNF nr 00003, NIP: 585-13-40-951, REGON: 191640955, KRS 0000090358, Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Kapitał Zakładowy: 114.260 PLN

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż pojazdy wskazane w wykazie do ubezpieczenia assistance a nie posiadające autocasco mają być objęte przedmiotowym ubezpieczeniem tylko w sytuacji, gdy OWU Wykonawcy przewidują assistance bezpłatnie dodawany do OC.

Pytanie nr 5

Assistance – w zakresie podstawowym – proszę o wykreślenie „utruty bądź kradzieży pojazdu na terenie co najmniej Polski”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Assistance – proszę o wyrażenie zgody na objęcie ubezpieczeniem (zarówno w zakresie podstawowym, jak i rozszerzonym) pojazdów osobowych, osobowo- ciężarowych o DMC do 3,5 t. o okresie eksploatacji do 15 lat.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Proszę o potwierdzenie, że we wszystkich sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają OWU Wykonawcy.

Odpowiedź

W sprawach nieuregulowanych w SIWZ będę miały zastosowanie zapisy OWU, o ile spełnione zostaną przesłanki wskazane w SIWZ:

„Postanowienia SIWZ mają pierwszeństwo przed dokumentem potwierdzającym zawarcie umowy ubezpieczenia, który z kolei ma pierwszeństwo przed ogólnymi warunkami ubezpieczenia lub innymi równoważnymi warunkami ubezpieczenia. Nie dopuszcza się wprowadzenia przez Wykonawcę żadnych zmian oraz dodatkowych wyłączeń /ograniczeń ochrony ubezpieczeniowej (w tym wprowadzania limitów odpowiedzialności) ponad te, które zawarte są w jego ogólnych warunkach ubezpieczenia lub innych równoważnych warunkach ubezpieczenia obowiązujących w dniu składania ofert, jak również innych, niż określone i dopuszczone przez Zamawiającego w treści SIWZ.

Zapisy i klauzule dodatkowe zaoferowane przez Wykonawcę w formularzu ofertowym mają zastosowanie tylko wtedy, gdy nie zawężają ochrony ubezpieczeniowej (odpowiedzialności Wykonawcy) wskazanej w ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU). W sytuacji, gdy skutek zastosowania klauzuli doszłoby do zawężenia odpowiedzialności Wykonawcy w relacji do OWU dla danego ubezpieczenia, to zastosowanie mają tylko te postanowienia w klauzulach dodatkowych, które tej odpowiedzialności nie zawężają oraz te, które tę odpowiedzialność rozszerzają.”

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie, że przedstawiona szkodowość dotyczy wszystkich pojazdów, które są przedmiotem ubezpieczenia.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż przedstawiona szkodowość dotyczy wszystkich pojazdów, które są przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 9

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 13 maja 2020r.

Odpowiedź

Na dzień dzisiejszy termin składania ofert pozostaje bez zmian. Wszelkie decyzje w tej sprawie powinny być opublikowane do 2 maja 2020 r.

Pytanie nr 10

Proszę o możliwość składania pełnomocnictwa w wersji elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektroniczny.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnianie dokumentów w wersji elektronicznej z podpisem kwalifikowanym.